
23. árgangur  3. tbl.  Mars 2024           Ritstjóri: Sigurrós H Jóhannsdóttir  
                                                                 Á.b.m:    Ásta Stefánsdóttir 

 

  

Október 

• 01/10-02/10: Tónskólinn. Námskeið: Þröstur Eiríksson 

• 06/10: Skálholtsskórinn með æfingabúðir 

• 07/10: Messa í Skálholtsdómkirkju kl. 11:00. Prestur sr. Egill Hallgrímsson 

• 10/10-12/10: NEKK/WICAS. Vinnufundur. Umsjón: sr. Sigrún Óskarsdóttir 

• 10/10-14/10: ZEN-hópur með námskeið í Skálholtsbúðum 

• 13/10-14/10: Vox Femine. Æfingabúðir 

• 13/10: Evrópskur samstarfhópur í öldrunarmálum 

• 14/10: Messa í Skálholtsdómkirkju kl. 11:00. Prestur sr. Egill Hallgrímsson. 
                  Vox Femine syngur í messunni 

• 15/10-19/10: Breskur skólahópur í Skálholtsskóla 

• 15/10: Stjórn Skálholt. Fundur 

• 15/10: Ferðamálafrömuðir halda fund ásamt staðarkynningu og hádegismat 

• 15/10: Heimsókn tveggja ráðherra í Skálholt 

• 15/10: Afhending listaverks eftir Kristínu Gunnlaugsdóttur 

• 19/10-20/10: 12 spora hópur 

• 19/10-21/10: A.A.-konur í Skálholtsbúðum 

• 20/10-21/10: Námskeið. Pétur Þorsteinsson 

• 20/10-21/10: Fermingarbörn frá London. Sr. Sigurði Arnarssyni 

• 21.10: Messa í Skálholtsdómkirkju kl. 11:00. Prestur sr. Egill Hallgrímsson 

• 21/10-26/10: Breskir unglingar á vegum Náttúruferða 

• 24/10: Fermingarbörn frá Akranesi 

• 25/10: Fermingarbörn frá Akranesi 

• 26/10-28/10: Kyrrðardagar - Systrasamfélagið 

• 26/10-28/10: Kammerkór Mosfellsbæjar. Æfingabúðir í Skálholtsbúðum 

• 28/10: Messa í Skálholtsdómkirkju kl. 11:00. Prestur sr. Egill Hallgrímsson 
                   Kammerkór Mosfellbæjar undir stjórn Símons Ívarssonar syngur  
                   í messunni 

 

 

  

 
  

 
 

  
  

  

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
Aðstaða fyrir 40 – 50  manns 

Vatnssalerni og sturta 
Hesthús, gerði, heysala 

Gaseldunaráhöld og góð aðstaða til 
matseldar í öllum húsum 

Aðstaða fyrir 20 - 25 manns 
Vatnssalerni og sturta  

Hesthús, gerði, heysala 

Upplýsingar í símum:  
486 8757 / 895 9500 / 867 3571  
Netfang: gljasteinn@gljasteinn.is 
Heimasíða: www.gljasteinn.is 

     Aðstaða fyrir 15 - 20 manns 
     Hestagerði og heysala 
     Vatnssalerni 

Svartárbotnar 

Árbúðir 

Fremstaver 

Kjölur 
Á n i n g a s t a ð i r 
 

 

 Flugeldasala Björgunarsveitarinnar Biskups 

Fer fram í húsi björgunarsveitarinnar  

í Reykholti 

 

Afgreiðslutími 

28.des miðvikudagur opið 18-21 

29.des  fimmtudagur opið 18-21 

30.des  föstudagur opið 12-22 

31.des gamlársdagur opið 10-16 

  

 

 

  
  
 

 
 

  

  
  

  

 
 
 
 

  
   

  

 
  
 
 
 
 
 
 
 

  
 
  

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 
      

Ágætu íbúar og gestir Bláskógabyggðar 
 

                    Gleðileg jól og gott nýtt ár. 
 
Áramótabrennur verða á eftirtöldum stöðum í 
sveitarfélaginu.  
Í Laugarási við Höfðaveginn kl. 20:30. 
Í Reykholti  kl. 20:30 og flugeldasýningu kl. 21:00 
Á Laugarvatni er Björgunarsveitin Ingunn með brennu  
og flugeldasýningu við vatnið kl. 21:00. 

 Snyrtum trjágróður á lóðamörkum! 
 

  

 
 

 

 

 

 

Bláskógabyggð hvetur lóðarhafa til að klippa tré sín svo þau hindri hvorki för 
vegfarenda, hylji umferðarskilti né dragi úr götulýsingu. Einnig þarf að huga að 
aðgengi vegna snjómkosturs. 
Minnt er á að skv. byggingarreglugerð þurfar lóðarhafar að halda gróðri innan 
lóðarmarka. Sinni lóðarhafi því ekki er heimilt að fjarlægja þann hluta er truflun eða 
óprýði veldur á kostnað lóðarhafa að undangenginni aðvörun.  

 

  

    

 

  

   

  

  

  

  

 

 

 

    

  

 

 

  
  
 

  

  

 

  

 
  

 

  

 
  
  
 

  
 
 

  
 

  
 

 

 

  
  

  
 
 
  

 

 

 Klippikort fyrir árið 2022 eru tilbúin til afgreiðslu.  
 

Kortunum er úthlutað á gámasvæðum sveitarfélagsins.  
Gámasvæði í sveitarfélaginu eru þrjú. Við Lindarskóga á Laugarvatni, Við Vegholt 
vestan Reykholtshverfis og við Heiðarbæ í Þingvallasveit. 
Eigendur íbúðar- og frístundahúsa, lögbýla og fyrirtækja í sveitarfélaginu eiga rétt á 
klippikorti fyrir úrgang til afhendingar á gámasvæðunum. 
Klippikort til fyrirtækja gilda fyrir 9 rúmmetra af úrgangi/sorpi. 
Klippikort til eigenda lögbýla, íbúðar- og frístundahúsa gilda fyrir 3,5 rúmmetra. 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
  

  

 
 
 
Klippikort sem gefin voru út árið 2021 og fyrr féllu úr gildi um nýliðin áramót.  
Gjald fyrir hvern rúmmeter af úrgangi er 6.000 kr. 
Úrgangur sem skilað er á gámasvæðin ber að flokka. 
Uppgröft frá jarðvegsframkvæmdum skal afsetja á sérstökum svæðum til þess eru 
ætluð.  
Ef um slíkt er að ræða er bent á að hafa samband við skrifstofu Bláskógabyggðar í 
síma 480-3000 eða 860-4440  
Sími umsjónarmanns gámasvæða er 842-2040 
 

 

  

Hvernig er þitt hugarfar? 
Hvort veljum við gróskuhugarfar eða festuhugarfar? Talið er að gróskuhugarfar hafi 

fleiri jákvæðar hliðar eins og aukin þrautseigja, meiri trú á eigin getu og það verði 

auðveldara að takast á við mótlæti.  

   

 

 

 
  

 

  
 

 

Forvarnarfyrirlestrar á vegum Heilsueflandi Uppsveita 
 

Nú er Heilsueflandi Uppsveitir komin í samstarf með forvarnarteymi sveitarfélagsins 
Árborg um að hafa mánaðarlega fyrirlestra um hin ýmis málefni. Yfirleitt eru þetta 
klukkutíma streymdur fyrirlestur á forritinu  Teams og þá annað hvort á þriðjudags- eða 
miðvikudagskvöldi. Viðburðirnir verða auglýstir á heimasíðum sveitarfélaganna og á 
fésbókarsíðu Heilsueflandi Uppsveita. Einnig kemur til greina að boða til samkomu 
tengt þessum fyrirlestrum þar sem íbúar/foreldrar gæta rætt þema fyrirlestursins.  
Þeir fyrirlestrar sem verða streymdir á Teams og eru planlagðir:  

Mars: Vímuefnafræðslan Veldu 

Apríl: Tölvunotkun barna (Eyjólfur Örn)  

Apríl/maí: Svefn og næring ungbarna (Hafdís Guðnadóttir, ljósmóðir) 

September: Lögregla fjallar um ofbeldi ungmenna og tilkynningarskyldu til 

barnaverndar 

Október: Orkudrykkjanotkun ungmenna (Pálmar Ragnarsson) 

Nóvember: Theodór Francis fjallar um mikilvægi samveru fjölskyldunnar. 
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24. árgangur  1. tbl.  janúar 2025          Ritstjóri: Sigurrós H Jóhannsdóttir  
                                                                 Á.b.m:    Ásta Stefánsdóttir 



 
Áslaug Alda Þórarinsdóttir hefur verið ráðinn sem þjónustufulltrúi 
seyruverkefnis, sem sex sveitarfélög í Árnessýslu, auk Ásahrepps í 
Rangárvallasýslu standa að. 
Aðalstarfsstöð þjónustufulltrúans er á Borg í Grímsnesi. 
Helstu verkefnin eru að vera í samskiptum við fasteignaeigendur varðandi 
seyrulosun og miðlun upplýsinga. 
 

Sími: 832-5105 
Netfang: aslaugalda@fludir.is 

   

  

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 

 
  
 

  

 
  

  

 
Oddvitapistill 

Á fundi sveitarstjórnar Bláskógabyggðar 11. des sl var fjárhagsáætlun fyrir 
árið 2025 samþykkt eftir tvær umræður í sveitarstjórn. Í fjárhagsáætlun er 
gert ráð fyrir að rekstrarafgangur samstæðu (A- og B-hluta) verði 148,5 
millj.kr. eftir fjármagnsgjöld, afskriftir og skatta. Rekstrarafgangur fyrir 
fjármagnsgjöld og skatta er áætlaður 279,8 millj.kr. og veltufé frá rekstri 
verði 346,2 millj.kr. eða 11,8% af heildartekjum. Gert er ráð fyrir að 
skatttekjur aukist um 160 millj.kr. á milli áranna 2024 og 2025. Áætlað er að 
útgjöld til fræðslumála, sem eru sá málaflokkur sveitarfélagsins sem tekur til 
sín mest fjármagn verði 1.354,9 millj.kr eða 46,1% af heildartekjum og 
æskulýðs- og íþróttamál taki til sín 279,5 millj.kr eða 9,5% af heildartekjum. 
Útgjöld til félagsþjónustu standa nánast í stað og tekur málaflokkurinn nú til 
sín um 138 mkr. eða 4,7% af skatttekjum. Heinlætismál taka til sín 165,1 
millj.kr eða 5,6%. Skuldaviðmið samstæðunnar verður í lok árs 67,7%. 

Fjárfestingar á árinu eru áætlaðar um 547 millj.kr. Gert er ráð fyrir fjármagni 
til gatnagerðar, má þar nefna malbikun að Björk og Bjarkarlundi á 
Laugarvatni, viðgerðum á Holtagötu í Laugarási við gatnamót við 
Skálholtsveg og að lokið verði við að koma upp gatnalýsingu í Bæjarholti að 
Ferjuvegi. Þá er á dagskrá að ljúka gatnagerð við nokkrar götur í Reykholti og 
á Laugarvatni, þ.e. ljúka við að malbika og gera gangstéttar við Borgarrima, 
Tungurima, Traustatún og Miðholt. Þá verður jafnframt hafinn 
undirbúningar að gatnagerð í Laugarási, Reykholti og á Laugarvatni. Er þar 
um að ræða næstu áfanga Traustatúns, Tungurima og Austurbyggð/
Lindartún. 
Af öðrum verkefnum í fjárfestingaáætlun má nefna að lokið verður við 
lóðafrágang við húsnæði fyrir embætti skipulags- og byggingarfulltrúa að 
Hverabraut 6 á Laugarvatni, skipt verður um þak á hluta íþróttahússins á 
Laugarvatni, byggt yfir tvö innskot á leikskólanum Álfaborg í Reykholti og 
unnið að hönnun og undirbúningi úrbóta á húsnæði Reykholtsskóla og 
Bláskógaskóla á Laugarvatni. Þá er gert ráð fyrir að lokið verði við hönnun og 
útboð endurbyggingar á sundlauginni í Reykholti og að verkframkvæmdir 
hefjist þar á haustmánuðum og verði lokið í september 2026. Sveitarstjórn 
hefur samþykkt að semja við VA-arikitekta ehf og Verkís ehf um 
fullnaðarhönnun verksins. 

 
 

Veitingahúsið Skálholt 
 

 
 
Veitingahúsið Skálholt er opið alla daga frá kl. 10-16 og á kvöldin ef pantað 
er fyrir hópa.  
Nánari upplýsingar veita Gunnhildur og Bjarki í síma 486 8870 / 845 5866 
eða á netfangið hotelskalholt@skalholt.is 
 
Verið velkomin í Skálholt 
 ________________________________________________________________ 

Ökukennsla  
B-réttindi og kerrupróf 
María Carmen Magnúsdóttir  
Laugarvatni  
Sími 895 1978  
Tölvupóstfang emmcemm@gmail.com  

___________________________________________________  

 
 

  
 

 
   

 
  

    

 

 

 Sem fyrr er áhersla á uppbyggingu grunninnviða og áætlað að verja talsverðu 
fjármagni til hitaveitu og fráveitu. Hjá Bláskógaveitu eru áætlaðar fjárfestingar fyrir 
194 millj.kr. Meðal annars er áætlað að byggja dælustöð á Laugarvatni. Verkið var 
boðið út, en öllum tilboðum hafnað og er það nú til meðferðar hjá kærunefnd 
útboðsmála. Þá er gert ráð fyrir að verja fjármunum til heitavatnsöflunar, en 
framkvæmdir sem voru áætlaðar á þessu ári við borun eftir heitu vatni í Reykholti 
og á Laugarvatni hafa dregist en er nú ráðgert að þær hefjist í byrjun ársins 2025. 
Hjá vatnsveitu eru áætlaðar framkvæmdir fyrir 10 millj.kr. Tengigjöld vatns- og 
hitaveitu á móti framkvæmdakostnaði eru áætluð um 13 millj.kr. Áfram verður 
haldið með endurnýjun fráveitu á Laugarvatni, þar sem næsti áfangi verður frá 
Bláskógaskóla að Hrísholti, auk þess sem sett verður niður hreinsistöð í Laugarási. 
Áætlað er að framkvæmdir vegna fráveitu nemi 33 millj.kr. og tengigjöld og styrkir 
úr ríkissjóði komi á móti framkvæmdakostnaði sem nemur 7 millj.kr. Bláskógabyggð 
hefur samið við Mílu um langingu ljósleiðara í Laugarási á árinu 2025, greiða þarf 
tæpar fjórar milljónir til Mílu vegna samningsins og er gert ráð fyrir kostnaðinum í 
fjárhagsáætlun. 

Sveitarstjórn hefur samþykkt að frístundastyrkur til barna og ungmenna verður kr. 
55.000 vegna ársins 2025. Þá hefur sveitarstjórn samþykkt að teknar upp 
heimgreiðslur til foreldra barna á aldrinum 12-24 mánaða, kr. 180.000 í 10,5 
mánuði á ári, kjósi foreldrar að setja börn sín ekki á leikskóla. 

Breyting verður á sorphirðu í upphafi nýs árs. Nú verða tunnur við heimilin losaðar 
á fjögurra vikna fresti. Sem fyrr verða pappi og plast losað í sömu ferð og svo 
almennt sorp og lífrænt í næstu ferð. Vonast er til að þetta fyrirkomulag komi sér 
vel fyrir íbúa og að fyrirkomulagið leiði til einnig til betri flokkunar.  

Sveitarstjórn hefur samþykkt ákveðna forgangsröðun til þriggja ára í gatnagerð og í 
lagningu göngustíga í þéttbýlisstöðunum. Þörfin fyrir gatnagerð er talsverð í 
þéttbýlisstöðunum enda mikið útlutað af lóðum og þá er einnig  gert ráð fyrir að 
leggja bundið slitlag/malbik á gamlar malargötur. Þá er áætlun um lagningu 
göngustíga og er áhersla lögð á göngustíga að skólunum og þjónustustofnunum 
sveitarfélagsins til að auka öryggi gangandi vegfarenda. Hægt er að sjá 
forgangsröðunina á heimasíðu sveitarfélagsins.  

Með kveðju,  

Helgi Kjartansson, oddviti Bláskógabyggðar 

mailto:aslaugalda@fludir.is
mailto:hotelskalholt@skalholt.is
mailto:emmcemm@gmail.com


  
 
 
 
 
 

 Athugið 
 

Næstu Bláskógafréttir koma út í  febrúar 2025. Ath. Efni í blaðið þarf að berast fyrir  

1. febrúar 2025. Ef þið viljið senda efni í Bláskógafréttir sendið það á 

blaskogabyggd@blaskogabyggd.is eða hafið samband á skrifstofu Bláskógabyggðar í  

síma 480-3000 

___________________________________________________________________ 

 

  
  

Getraunanúmer UMF. Bisk. er 803 
  

Styðjum okkar félag þegar við tökum þátt í getraunum. 

  

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

 

                               

 Þjónustufulltrúi seyruverkefnis 
 

 

Halldóra Hjörleifsdóttir er þjónustufulltrúi seyruverkefnis, sem sex sveitarfélög í 

Árnessýslu, auk Ásahrepps í Rangárvallasýslu   

Aðalstarfsstöð þjónustufulltrúans er á Borg í Grímsnesi. 

Helstu verkefnin eru að vera í samskiptum við fasteignaeigendur varðandi 

seyrulosun og miðlun upplýsinga. 
 

Sími: 832-5105 

Netfang: seyra@seyra.is 
 

 
Bókasafn Reykholtsskóla 

 
Bókasafnið í Reykholtsskóla 
Opið er fyrir almenning á þriðjudögum kl. 17-19.   
Fyrir þá sem ekki komast á opnunartíma er velkomið að kíkja 
við  á skólatíma. 

                               

  
 

 

 

 

 
Heilsugæslustöðin Laugarási er opin frá kl. 8.00 – 15.00 alla virka daga. 
Tímapantanir og bókun í símaviðtal er í síma 432 2770.  
 

Blóðprufur eru teknar mánudaga - fimmtudaga. 
                                                                                                            
Athugið að bóka þarf tíma í blóðprufur og beiðni frá lækni þarf að liggja 
fyrir. 
 

Lyfjaendurnýjun er á heilsuvera.is 

mailto:aslaugalda@fludir.is


 

 
Kæru íbúar Bláskógabyggðar ég hef opnað Fótaaðgerðastofu í Miðfell 2a 
Hrunamannhrepp. Er með opið virka daga frá 8-16 eða eftir samkomulagi.  
Tímapantanir í síma 8676580  
 
Hlakka til að sjá ykkur  
 
Kær kveðja Adda Sigga löggildur fótaaðgerðafræðingur 

   _______________________________________________ 
  
 
 

 
 

  

 

 

  
 

 

 

 _____________________________________________ 

 
Bláskógabyggð er á Instagram 

 

 blaskogabyggd     
 

 

 

 

  

  

 
  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

Á Bæjarholtinu í Laugarási ætla ég að bjóða bílaeigendum upp á bílaþvott og 
hreinsun.  
Atriðaskrá og verð:  
Fólksbílar:          
Þrif að innan……………………………………………............ verð kr. 8.000.- 
Þrif að utan, bón ……………………………………….......... verð kr. 9.000.- 
Djúphreinsun (gólf og sæti) …………………………….... verð kr. 10.000.- 
Alþrif (þrif að innan, utan, bón)……………………….... verð kr. 15.000.- 
Allt innifalið ………………………………………………......... verð kr. 25.000.- 
Jeppar: 
Þrif að innan …………………………………………………………… verð kr. 10.000.- 
Þrif að utan, bón …………………………………………………….. verð kr. 11.000.- 
Djúphreinsun (gólf og sæti)……………………………………… verð kr. 12.000.- 
Alþrif (þrif að innan, utan, bón)………………………………… verð kr. 19.000.-  
Allt innifalið ……………………………………………………………. Verð kr. 31.000.- 
 

Vinsamlegast pantið tíma í uppgefin símanúmer eða á netfangið.  

Hlakka til að heyra frá ykkur   
 

Anna Karítas Ómarsdóttir 
Bæjarholti 3 Laugarási, 806 Bláskógabyggð 
8922965/7727379 
annakaritas15@hotmail.com 

  

 _____________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

 

 

 

Íþróttamiðstöðvar og sundlaugar  

 
 

Sumaropnun er lokið í sundlaug og íþróttahúsi  Bláskógabyggðar Laugarvatni Við 
ætlum að nýta tímann næstu tvær vikurnar fram að skólastarfi til að setja nýja 
hitalögn á sundlaugasvæðið, svo enginn detti nú í hálku í vetur. 
Það verður opið í líkamsræktina frá kl.10-22 mán-fim og frá kl.13-18 fös, lau og sun í 
vetur. 
--- 
Summer opening hours in pool and gym are finished We will be using the next two 
weeks until school starts, to put new snow melting pipes in the swimming pool 
area, to make it safe for winter  
The gym will be open mon-thu from 10-22, and from 13-18 fridays, saturdays and 
sundays this winter season. 
 
Sumaropnun í Reykholtslaug er lokið Vetraropnunartímar eru sömu og voru síðasta 
vetur (með fyrirvara um aukna opnun ef áhugi reynist fyrir því) 
Sundlaug: mánudaga og miðvikudaga kl.14-20 
Þriðjudaga og fimmtudaga kl.14-22 
Föstudaga 13-17, laugardaga 10-18 
Líkamsrækt: Opnar kl.10 og lokar á sama tíma og sundlaugin. 
----- 
Summer opening hours in pool and gym are finished Winter opening hours will be 
the same as last season (we might increase them if people are interested) 
Pool: Mondays and Wednesdays 14-20 
Tuesdays and Thursdays 14-22 
Fridays 13-17 and Saturdays 10-18 
Gym: Opens at 10 and closes at the same time as the pool. 
  

 
 

  

 

 
 
   
  

    

 
Lukkunúmer UMF. Laugdæla er 840 hjá Íslenskri getpá 

  

                     Kær kveðja frá Ungmennafélagi Laugdæla 



  

 Gröfuþjónusta Auðuns 

 
Tek að mér ýmis verkefni með traktórsgröfu í uppsveitum Árn. Er staðsettur í 
Bláskógabyggð. 
S:896 0071 
Email : audunn62@gmail.com  
 

_________________________________________________ 
 

Trjásala 
 
Er með stór tré til sölu! 
1.5 -3.0 m  
Sitkagreni, Stafafura, Birki, Alaskaösp og örfá Gráelritré.  
 
Gröfuþjónusta Auðuns 
 
S:896 0071 
Email: audunn62@gmail.com  
 

_________________________________________________ 
 

  
 

"Nýtt sumarhúsasvæði í Bláskógabyggð ! 
 
Sumarhúsalóðir til sölu á besta stað í Laugardalnum, - Bláskógabyggð. 
 
5 min. á næsta gólfvöll, 10 min. til Laugarvatns ( og Fontana), 70 min. frá Reykjavik. 
 
Heitt og kalt vatn í boði.     Gröfuþjónusta á staðnum. " 
 
Simi : 8960071      E-mail : audunn62@gmail.com 
 
 
   
 
  

  
 
 
 

Viðhald & Dráttur 
 

 Almennt viðhald á öllum farartækjum og vinnuvélum. 
 

Dekkjaþjónusta. 
 

Olíuskipti á öllum farartækjum og vinnuvélum. 
 

Jón Ágúst: 868-5565 Netfang: vidhald.drattur@gmail.com 
Hrosshagi - 806 Selfoss 

 

 

 

 

Hægt er að hafa samband við hjálparsíma Rauða Krossins í síma 1717 
eða nota netspjallið vegna alls þess sem þér liggur á hjarta. Þar má fá 
sálrænan stuðning, ráðgjöf, hlustun og upplýsingar um þau úrræði sem 
í boði eru í íslensku samfélagi 

_____________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

 Viðhald & Dráttur 
 

 Almennt viðhald á öllum farartækjum og vinnuvélum. 
 

Dekkjaþjónusta. 
 

Olíuskipti á öllum farartækjum og vinnuvélum. 
 

Jón Ágúst: 868-5565 Netfang: vidhald.drattur@gmail.com 

Hrosshagi - 806  

_________________________________________________________________________________ 
 
Hólabúðinni Laugardalshólum erum við með nauta- og lambakjöt, saltað hrossakjöt, 
hrossabjúgu, ferskt grænmeti ásamt ýmsum hannyrðum til sölu.  Verið hjartanlega 
velkomin.   
Erum á facebook undir Laugardalshólar. 
Opnunartími verslunar er 
Mán-miðvikudag           Lokað 
fimtudag                         13-17 
Föstudag                         13-18 
Laugardag                       12-17 
Sunnudag                       Lokað 

Það er velkomið að hringja til kl 18 í síma 8931281/8948081 ef komið er á lokunartíma. 

 

 

 

                                                                                  Lindarskógur 7, 840 Laugarvatn 

                                                                           Sími: 7926200 
                                                                           Netfang: ingunn@landsbjorg.is 
                                                                           www.ingunn-sar.is 

 
  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
Kvenfélag Biskupstungna 
 
Kæru sveitungar og aðrir velunnarar.  
Sendum ykkur öllum hugheilar óskir um gleðileg jól, gott og gæfuríkt komandi ár. 
Hjartans þakkir fyrir stuðninginn á liðnu ári. 

 
 Ungmennafélag Biskupstungna 
 
  
Ungmennafélag Biskupstungna óskar félagsmönnum sínum og íbúum 
Bláskógabyggðar gleðilegra jóla og farsældar á komandi ári. Um leið þökkum við fyrir 
árið sem er að líða. 

 
  
 
  
 Óskum viðskiptavinum okkar og sveitungum, gleðilegra jóla og farsældar á  komandi 
ári. Þökkum viðskiptin á árinu. 

 
Bláskógaveita 
 
Óskum viðskiptavinum okkar og sveitungum, gleðilegra jóla og farsældar á komandi 
ári. Þökkum viðskiptin á árinu. 
  

 
Félag eldri borgara í Biskupstungum sendir félögum sínum,  

öðrum eldri borgurum og velunnurum öllum innilegar  

jóla- og nýárskveðjur með þökk fyrir samverustundirnar á liðnu  ári. 

Stjórn Félags eldri borgara í Biskupstungum 
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